
Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls Viza FRT 2011 Viza medicala
1 PRISACARIU ANDREEA 09.02.2000 4

2 RAUTA VANESSA OLIMPIA 10.07.2000 6

3 OLTEANU AGATA IOANA 02.06.2000 10

4 GROSU RALUCA ALEXANDRA 08.04.2000 23 ok

5 DADACIU SABINA DIANA 06.04.2001 30

6 OBREJAN ANA MARIA 19.08.2001 32 ok

7 IOSIFESCU VALERIA TEODORA 18.02.2000 33 ok

8 VEZURE REBECA ANA MARIA 10.07.2000 41 ok

9 DAN-PATRASCU ANDREEA MARIA 15.02.2000 50 ok

10 MARINESCU CLAUDIA MARIA 10.08.2000 53

11 BARANESCU ILINCA ARINA 10.04.2001 59

12 STAICULESCU ALEXANDRA 21.11.2000 65

13 CIRSTEA MARIA CRISTINA 16.03.2001 83 ok

14 CIUCA ANDREEA CATALINA 21.01.2001 84

15 COLIBASANU REBECA 28.11.2001 88

16 SERBAN IOANA STEFANIA 29.04.2001 91

17 NEACSU MARIA IOANA ALEXANDRA12.01.2001 102

18 ILINCA IULIA BIANCA 29.03.2001 124

19 PLAVITU ALEXANDRA SOFIA LAIMA30.05.2000 137

20 PETRACHE IOANA 04.06.2001 ok

21 GHEORGHE LAURA NATALIA 25.02.2000

22
23
24
25
26
27
28
29 WC
30 WC
31 WC
32 WC

Nr crt Nume Prenume Data nasterii Club Cls
1 BABATA ANDRA ILIINCA 20.01.2000 01.02.2012

2 POP MARA CRISTIANA 17.11.2000 40 05.02.2012

3

RETRAGERI

Data retragerii / Medical

Tablou principal

Cupa Galaxy
Lista de acceptare la 12 ani fete
Data clasamentului: 11.01.2012

Data limita de inscriere: 01.02.2012 Data limita de retragere: 06.02.2012
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